[image: ]
«Дон» сикт овмöдчöминлöн администрация

ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Дон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля  2017 год							            № 10

О создании оперативного штаба для анализа информации о возможном межнациональном конфликте на территории сельского поселения «Дон».

На основании Федерального закона от 25 июля 2002 г. N 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности» Администрация сельского поселения «Дон» постановляет:

1. Создать для анализа информации  о возможном межнациональном конфликте и  на территории сельского поселения «Дон» оперативный штаб в составе:
- Глава сельского поселения «Дон» - начальник штаба.
- Ведущий специалист АСП «Дон» - член штаба.
[bookmark: _GoBack]- Специалист I категории АСП «Дон» - член штаба.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на себя.

Глава сельского поселения «Дон»                                   А.С. Нехорошев

image1.png

«Дон» сикт овм

ö

дч

ö

минл

ö

н администрация

ШУ

Ö

М

Администрация сельского поселения «Дон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13

февраля

2017 год

№

10

О создании

оперативного штаба для анализа

информации о

возможном межнациональном конфликте на территории

сельского

поселения «Дон».

На основании Федерального

закона от 2

5

июля

2002

г. N

114

-

ФЗ

«

О

противодействии

экстремисткой

деятельности

»

Администрация сельского

поселения

«

Дон

»

постановля

ет

:

1. Создать

для анализа информаци

и

о возможном межнациональном

конфликте

и

на территории

сельского поселения «Дон»

оперативный штаб

в составе:

-

Глава сельского поселения

«

Дон

»

-

начальник штаба.

-

В

едущий специалист АСП

«

Дон

»

-

член штаба.

-

Специалист

I

категории

АСП

«

Дон

»

-

член штаба.

2

. Контроль за исполнением постановления возложить на

себя

.

Глава сельского поселения «Дон»                                   А.С. Нехорошев

      «Дон» сикт овм ö дч ö минл ö н администрация     ШУ Ц М   Администрация сельского поселения «Дон»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     13   февраля    2017 год                               №  10       О создании  оперативного штаба для анализа   информации о  возможном межнациональном конфликте на территории   сельского  поселения «Дон».       На основании Федерального  закона от 2 5   июля   2002   г. N  114 - ФЗ  « О  противодействии  экстремисткой   деятельности »   Администрация сельского  поселения  « Дон »   постановля ет :     1. Создать   для анализа информаци и    о возможном межнациональном  конфликте   и     на территории  сельского поселения «Дон»   оперативный штаб  в составе:   -   Глава сельского поселения   « Дон »   -   начальник штаба.   -   В едущий специалист АСП  « Дон »   -   член штаба.   -   Специалист  I   категории  АСП  « Дон »   -   член штаба.     2 . Контроль за исполнением постановления возложить на  себя .       Глава сельского поселения «Дон»                                   А.С. Нехорошев